CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NAS ÁREAS DE GESTÃO PÚBLICA, DIREITO ADMINISTRATIVO,
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE JURÍDICO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS PÚBLICAS JUNTO AO TCE DE

INTERESSE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO.

Rs

L0

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 30 de Janeiro de 2026

FINAL: 30 de Janeiro de 2027
LO

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ ns 05.277.173/0001-7 5

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

Executivo do Município, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em

conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de RS R$ 120.000,00 ((cento e vinte mil reais)), em conformidade com a

proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

R$ Unit. |
Item Descrição

Assessoria e Consultoria Jurídica

especializada nas áreas de gestão pública,

direito administrativo, acompanhamento